1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 ноября  2015 года                                        г. Дальнереченск                                                № 357-па
О приостановлении действия постановления администрации Дальнереченского муниципального района от 14.09.2012года № 452-па
«О внесении изменений в  постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 29 июня 2011г №315-па « О Порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Дальнереченского муниципального района и  финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

      На основании Устава Дальнереченского муниципального района,        решения Думы Дальнереченского муниципального района от 29.10.2015года   № 43  «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Дальнереченского муниципального района на  2016 год», администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Приостановить  до 1 января 2016 года действие норм постановления администрации Дальнереченского муниципального района от 14.09.2012года  № 452-па «О внесении изменений в  постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 29 июня 2011г №315-па «О Порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Дальнереченского муниципального района и  финансового обеспечения выполнения муниципального задания».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района Попова А.Г.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Дальнерееченского муниципального района.

.
И.О.Главы администрации
Дальнереченского муниципального района                                            В.С.Дернов